

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ
ΑΡ. ΜΕΛ: 9/2019

ΕΡΓΟ: Ανακατασκευή πλακόστρωτης οδού εντός οικισμού Π. Αγ. Αθανασίου

Κ.Α.: 02.30.7332.910

Προϋπολογισμός Μελέτης

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησ ης	A.T.	M.M.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1 - ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΟΔΟΠΟΙΑΣ									
ΟΜΑΔΑ 1.1 ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ-A-2	ΟΔΟ1123Α 100%	1.1.1	m3	72,60	0,80 €	58,08 €	
2	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΟΙΚ- 22.15.01	ΟΙΚ2226 100%	1.1.2	m3	39,60	56,00 €	2.217,60 €	
3	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ-20.30	ΟΙΚ2171 100%	1.1.3	m3	112,20	0,90 €	100,98 €	
4	Μεταφορές με αυτοκίνητο - δια μέσω οδών καλής βατότητας	ΟΙΚ- 10.07.01	ΟΙΚ1136 100%	1.1.4	ton.km	8796,48	0,35 €	3.078,77 €	
	Άθροισμα ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								5.455,43 €
ΟΜΑΔΑ 1.2 ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
5	Βάση οδοστρωσίας πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΟΔΟ-Γ-2.2	ΟΔΟ3211Β 100%	1.2.1	m2	440,00	1,62 €	712,80 €	
6	Επίστρωση αγροτικών οδών με αμμοχαλικώδη υλικά	ΥΔΡ -4.07	ΥΔΡ6251 100%	1.2.2	m3	13,20	11,90 €	157,08 €	
	Άθροισμα ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								869,88 €
ΟΜΑΔΑ 1.3 ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
7	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/16	ΟΙΚ- 32.01.03	ΟΙΚ3213 100%	1.3.1	m3	33,00	84,00 €	2.772,00 €	
8	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	ΟΙΚ-38.01	ΟΙΚ3801 100%	1.3.2	m2	28,00	13,50 €	378,00 €	
9	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Δομικά πλέγματα S500s	ΟΙΚ- 38.20.03	ΟΙΚ3873 100%	1.3.3	kgr	464,64	1,01 €	469,29 €	
	Άθροισμα ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								3.619,29 €
ΟΜΑΔΑ 1.4 ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ -ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
10	Πέτρινα περιθώρια απο γρανίτη 0.16x0,20m, ημιτελεκητά.	ΟΔΟ NA-B- 51	ΟΔΟ2921 100%	1.4.1	m	140,00	40,00 €	5.600,00 €	

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	A.T.	M.M.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
11	Επιστρώσεις δαπέδων με φυσικούς κυβολίθους από γρανίτη.	ΟΙΚ ΝΑ-78.96	ΠΡΣ1360 100%	1.4.2	m2	220,00	45,00 €	9.900,00 €	
	Άθροισμα ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								15.500,00 €
	Άθροισμα Εργασιών								25.444,60 €
	Σύνολο Δαπανών								25.444,60 €
	ΓΕ & ΟΕ 18,00%								4.580,03 €
	Μερικό Σύνολο								30.024,63 €
	Απρόβλεπτα 15%								4.503,69 €
	Μερικό Σύνολο								34.528,32 €
	ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ ΓΙΑ ΑΕΚΚ								955,55 €
	Δαπάνη χωρίς Φ.Π.Α.								35.483,87 €
	ΦΠΑ 24,00%								8.516,13 €
	Δαπάνη Εργου με ΦΠΑ								44.000,00 €

ΕΔΕΣΣΑ 18 / 06 / 2019

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

ΕΔΕΣΣΑ 18 / 06 / 2019
Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑΗ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ,
ΥΠΑΙΘΡΙΩΝ ΧΩΡΩΝ,
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΔΕΣΣΑ 18 / 06 / 2019

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡ. & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.ΦΑΝΗ ΓΙΟΥΣΜΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.ΗΛΙΑΣ ΓΚΟΥΓΙΑΝΝΟΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ